[bookmark: _GoBack]

	Приложение № 13
к Постановлению Главы администрации
        от  26 апреля 2019 г.  № 185
Форма
Председателю режимной комиссии города Байконур
от _________________________________
___________________________________
                (фамилия, имя, отчество - полностью)
документ, удостоверяющий личность, серия, номер, кем и когда выдан, адрес места жительства (пребывания):
___________________________________
                                    (указать адрес)
контактный телефон__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить въезд для постоянного проживания (постоянное проживание) в город Байконур мне (Ф.И.О., дата рождения, гражданство) и членам моей семьи в связи с (указать основание в соответствии с пунктом 5. Положения), по адресу (указать адрес).
Место жительства  _________________________________(откуда прибыл).
Семейное положение: _______________, реквизиты документа, подтверждающего состояние в браке или его отсутствие (серия, номер, кем и когда выдан).
Состав семьи:
1. Степень родства, Ф.И.О. полностью, дата рождения, гражданство.
(указываются члены семьи гражданина, которым оформляется разрешение на въезд для постоянного проживания в городе Байконур)

Дата					подпись			          Фамилия, инициалы

Примечание:
При подаче заявления представляются  оригиналы документов для сверки с данными, указанными в заявлении:
документ, удостоверяющий личность гражданина;
документ, подтверждающий сведения о регистрации гражданина по месту жительства, для граждан Республики Казахстан и иностранных граждан, в случае отсутствия    регистрации - листок убытия;
справки об отсутствии у гражданина и членов его семьи жилой площади на правах собственности или по договору социального найма и сделках, совершенных с жилой площадью за последние 5 лет из регистрационных уполномоченных органов РФ или РК;
свидетельство о браке (разводе);
свидетельство о рождении детей;
документы, подтверждающие родственные отношения гражданина с жителем города Байконур (при планировании проживать на жилой площади родственника – жителя города Байконур).
_________